
„Kauno moterų linijos“ 2019 metais gautas finansavimas (euro tikslumu) 
 

 

„Kauno moterų linijos“ 2019  metų išlaidos 

 

Projektų administravimui Suma (Eur) Procentas 

Darbo užmokestis (bruto) 18996   

Socialinio draudimo įmokos 336   

IŠ VISO 19332  28 

Projektų vykdytojams Suma (Eur) Procentas 

Darbo užmokestis (bruto) 19786   

Socialinio draudimo įmokos 350   

IŠ VISO 20136 29 

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos Suma (Eur) Procentas 

Leidyba ir viešinimas  7365   

Komunaliniai ir nuomos mokesčiai 2269   

Ryšio sąnaudos 742  

Konsultantų paslaugos 7805  

Kvalifikacijos kėlimas 2033   

Savanorių mokymai 8030   

Renginiai savanoriams 562   

Kitos išlaidos 533   

IŠ VISO 29339 43 

IŠ VISO IŠLAIDŲ 68807 100 

Likutis sąskaitoje 11485   

Likutis kasoje 1013   

 

Likutis sąskaitoje 2019-01-01 7995  

Likutis kasoje 2019-01-01 596  
Valstybės institucijos Suma (Eur) Procentas 

Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerija  finansavimas  87512   

Pervesta partneriams NVOIS projekte -21907   

IŠ VISO 65605 90 

Juridiniai asmenys ir fondai Suma ( Eur ) Procentas 

Parama iš „Aukok.lt“ 837   
Laboratorijos BIOK parama kosmetikos 
priemonėm 254 

  

Turtinga moteris LT 190  

 DREMA UAB 70  

LD Group UAB 30  
Kiti juridiniai asmenys 62   

IŠ VISO 1443 2 

Privatūs asmenys Suma ( Eur ) Procentas 

2 proc. GPM už 2019 m. 2676   

Fizinių asmenų aukos 232   

Fizinių asmenų anoniminės aukos 918   

Nario mokestis 300  

Kitos pajamos 1540  

IŠ VISO 5666 8 

BENDRA GAUTO 2019 m. 

FINANSAVIMO SUMA 72714 100 


